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Krótki przewodnik dla osób zgłaszających nieprawidłowości 
TRUSTY - Pierwsza profesjonalne aplikacja do zgłaszania nieprawidłowości 

 

1. Wysyłanie raportu 
 

Po pierwsze sugerujemy, aby nie wchodzić na stronę aplikacji do zgłaszania nieprawidłowości poprzez link podany przez organizację. 
Organizacja zazwyczaj umieszcza ten link na swojej stronie głównej lub w intranecie. Aby zwiększyć swoją ochronę, skopiuj adres strony do 
zgłaszania nieprawidłowości lub dodaj go do zakładek i wejdź na nią bezpośrednio.  
 
Po wejściu na stronę internetową można rozpocząć przesyłanie zgłoszenia, klikając przycisk „Utwórz raport”. 
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W następnym kroku znajdziesz informację o tym, jak bezpiecznie korzystać z aplikacji i jak przetwarzane są przesłane 
dane.  
 
Aby kontynuować musisz potwierdzić, że zapoznałeś się i zrozumiałeś podane informacje, zaznaczając odpowiednie pole.  
 
W kolejnych krokach zostaniesz poproszony o podanie jak największej ilości informacji na temat zgłoszonego naruszenia. Będziesz mógł 
również załączyć dokumenty, jednak przed ich załączeniem sugerujemy sprawdzenie plików pod kątem metadanych, które mogą ujawnić 
Twoją tożsamość. Jeśli nadal nie jesteś pewien, możesz również wysłać dokumenty w formie papierowej na adres organizacji, 
zaznaczając na nich nazwę użytkownika, który zostanie Ci przydzielony po zakończeniu zgłoszenia.    
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Na końcu procesu zostaniesz zapytany, czy chcesz ujawnić swoją tożsamość.  
Jeśli chcesz pozostać anonimowy, kliknij przycisk ”Prześlij”.  

 

 

 

 

 

 

 

Jeśli zdecydujesz się podać swoje dane, będziesz mógł je wpisywać w pola na następnej stronie. Pola oznaczone gwiazdką są 
obowiązkowe. Otrzymasz potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia na adres e-mail, który wpiszesz w przeznaczonym do tego polu.  
Zaznaczając pole na dole strony, możesz aktywować opcję powiadamiania Cię pocztą elektroniczną o wszelkich wiadomościach od 
organizacji, które czekają na Ciebie w skrzynce odbiorczej, oczywiście pod warunkiem, że podałeś adres e-mail. 
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Po przesłaniu zgłoszenia aplikacja wygeneruje nazwę użytkownika i hasło.  
 
2. ZAPISZ JE I PRZECHOWUJ W BEZPIECZNYM MIEJSCU.  

 
Będą one potrzebne do uzyskania dostępu do skrzynki odbiorczej, w której będziesz mógł śledzić swoje zgłoszenie i otrzymywać 
informacje zwrotne od organizacji. Pamiętaj też, by chronić swoją nazwę użytkownika i hasło przed ujawnieniem osobom trzecim, 
aby zapobiec ich nadużywaniu.  
 

 
 
3. Uzyskanie dostępu do skrzynki odbiorczej  

 
Dostęp do skrzynki odbiorczej można uzyskać ze strony głównej aplikacji, klikając przycisk “Twoja skrzynka odbiorcza”. 
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Po potwierdzeniu ostrzeżeń dotyczących bezpieczeństwa i przetwarzania danych zostaniesz poproszony o zalogowanie się 
przy użyciu nazwy użytkownika i hasła, które otrzymałeś po przesłaniu zgłoszenia.  
 

 
 
W skrzynce odbiorczej znajdziesz informacje o statusie zgłoszonej sprawy i będziesz mógł komunikować się z organizacją w bezpieczny i 
poufny sposób.  
 
Jeśli chcesz wysłać wiadomość do organizacji, po prostu wpisz ją w polu tekstowym i kliknij przycisk „Wyślij”.  
Jeśli początkowo postanowiłeś pozostać anonimowy, chcesz to teraz zmienić, możesz ujawnić swoją tożsamość, klikając łącze „Chce 
ujawnić swoją tożsamość” w dolnej części strony. 
 
 
Zmień hasło 
 
Klikając w ikonę w prawym górnym rogu skrzynki odbiorczej, będziesz mógł zmienić swoje hasło. Nowe hasło musi  
się składać z co najmniej 8 znaków.  
 
 

 


